UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 26 tháng 8 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3

(Từ ngày 28/8 đến ngày 1/9/2017)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(28/8)
	Sáng
	7h: Họp giao ban GVCN + TPT
	GVCN, đ/c Lan – Đ/c Kim Thúy PT
	Đ/c Kim Thúy

	7h15: Tập trung HS – Chào cờ
	Đ/c Hường, Lịch – Đ/c Minh Ngọc PT

	7h45: Luyện tập khai giảng: Nghi lễ, đội hình đội ngũ
	Đ/c Hường, Chi Đoàn GV hỗ trợ – Đ/c Minh Ngọc PT

	9h: Triển khai các VB tới GVCN
	Văn phòng

	SH lớp: BB hạnh kiểm tháng 8
	GVCN

	Chiều
	Chuẩn bị Hồ sơ phục vụ đoàn KT công tác GD của các nhà trường đầu năm học:

- Hoàn thiện hồ sơ tuyển sinh, hồ sơ phòng chống sốt xuất huyết, hồ sơ tài chính nộp Hiệu trưởng duyệt ngày thứ 3 (29/8)
Gồm: Các VB chỉ đạo các cấp, KH chỉ đạo biểu ngang về phân công thực hiện, BC kết quả thực hiện theo văn bản đề cương nhà trường gửi trên cổng TTĐT
	- Hồ sơ Tuyển sinh: Đ/c Trâm, Đ/c kim Thúy PT
- Hồ sơ sốt xuất huyết: Đ/c Hoài, Đ.c Minh Ngọc PT

- Hồ sơ tài chính: Đ/c Hà, Thúy Nga

	Thứ 3

(29/8)
	Sáng
	8h30: Tập huấn kĩ năng nghiệp vụ thư viện tại 250 Ngọc Lâm
	Đ/c Hoàng Thúy
	Đ/c Minh Thúy

	Trong tuần Đoàn TN + TPT + BGH kiểm tra nề nếp, nội quy học sinh, nội quy các môn học: GVCN nhắ nhở hs mang vở ghi chép nội quy
	Đ/c Lan, Đ/c Tuấn , Đ/c Minh Ngọc PT

	Chiều
	13h30: Họp liên tịch
	BGH, Đ/c Huyền, Đ/c Tuấn, Đ/c Lan, Đ/c Điệp, Đ/c Thúy Nga, Đ/c Hà (KT)

	14h30: Học nhiệm vụ năm học tại phòng HĐ
	100% CB - GV – NV biên chế, HĐ

	16h30: Họp BCĐ khai giảng năm học mới
	Danh sách Theo QĐ, phân công.

	Thứ 4

(30/8)
	Sáng
	Hoàn thiện và gửi giấy mời dự lễ Khai giảng
	Đ/c Trâm (Vp), đ/c Kim Thúy PT
	Đ/c Minh Ngọc

	Thu nộp đơn + BB chi hội trưởng về học bổ trợ buổi chiều K8
	GVCN K8, Đ/c Trâm , Đ/c Minh Thúy PT

	Chiều
	13h30: Dự lễ bế giảng lớp BD nhận thức Đảng tại TT bồi dưỡng chính trị Quận
	Đ/c Phương

	14h00: Họp triển khai chuyên môn tại THCS Thanh Am
	Đ/c Minh Thúy, Minh Ngọc

	Thứ 5

(31/8)
	Sáng
	8h30: Dự hội tổng kết và khen thưởng CĐ tại HT Quận Ủy
	Đ/c Kim Thúy, Huyền.
	Đ/c Minh Thúy

	11h: Nộp 02 bài dự thi tìm hiểu BL dân sự về PGD
	Đ/c Khanh (Công Đoàn)

	Duyệt kinh phí Khai giảng
	Đ/c Lan, đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Thứ 6

(1/9)
	Sáng
	BGH dự giờ

	Đ/c Kim Thúy

	Kiểm tra công tác chuẩn bị khai giảng của các bộ phận
9h: Duyệt dẫn chương trình khai giảng tại phòng hiệu trường

- Tổng vệ sinh các lớp, toàn trường
	- Đ/c Hường, Lan, Đ/c Kim Thúy PT
- 100% CB,GV,NV,HS các lớp. Đ/c Minh Ngọc PT

	Chiều
	Duyệt bài phát biểu của học Nguyễn Khánh
	Đ/c Trang , đ/c Minh Thúy PT

	Duyệt bài phát biểu của đ/c Phương
	Đ/c Phương, đ/c Kim Thúy PT

	Thứ 7

(2/9)
	Sáng
	Nghỉ Quốc Khánh 2/9

	Chiều

	Nơi nhận:

- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy